
1/4 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 

zadavatelem je Obec Psáry, IČ 00241580, Pražská 137, Psáry 25244, 

zastoupená Vlastou Málkovou, starostkou obce 

 
pro firmu:   

 

na zakázku (název zakázky): Webová prezentace obce Psáry 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
Obec Psáry 

Pražská 137 

252 44 Psáry 

IČ 00241580 

tel. 241 940 454 

www.psary.cz 

 

Druh zakázky: Výběrové řízení malého rozsahu (§ 27) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek od 1.000.000 Kč bez DPH do hodnoty stanovené zákonem o veřejných 

zakázkách pro podlimitní VZ v případě veřejných zakázek na dodávky a služby, resp. od 

3.000.000 Kč bez DPH do hodnoty stanovené zákonem o veřejných zakázkách pro podlimitní 

VZ v případě veřejných zakázek na dodávky a služby. 

 

Předmět zakázky:  Veřejné zakázky na dodávky a služby 

 

Způsob zadání:  podle interního pokynu u zakázek malého rozsahu  

 

Předpokládaná cena zakázky v Kč bez DPH: 600.000,- Kč  

 

Ukončení příjmu nabídek: 25. 11. 2023 v 12:00 hod. 

 

Datum otevření obálek: 25. 11.  2023 

 

Předpokládané datum zahájení plnění: 4. 12. 2023 

 

Předpokládané dokončení plnění:   do 6ti měsíců od podpisu smlouvy 

 

Odpovědná osoba za průběh VZ: Vít Olmr 

 

Kontrolní osoba či orgán: starostka Vlasta Málková 

 

Popis zakázky:  Předmětem zakázky je vytvoření webové prezentace obce Psáry.  

 

Podrobný popis zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je: 

1. vytvoření, instalace, implementace a zprovoznění nové webové prezentace obce Psáry 

(dále jen „webová prezentace“ nebo „dílo“) 

2. zajištění provozu (dále jen „hosting“) a technické a servisní podpory vytvořené a 

dodané webové prezentace (dále jen „provozní podpora“). 

http://www.psary.cz/


2/4 

 

Rozsah prací je vymezen Přílohou č. 4 – Technická specifikace,  

Přílohou č. 3 - Návrh smlouvy o dílo. 

 

Požadavky na obsah nabídky: 

 

Nabídka musí obsahovat: 

1) Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy)  

2) Doklady prokazující základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci (příloha č. 2 

výzvy)  

3) Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3 výzvy)  

4) Seznam poddodavatelů (příloha č. 5 výzvy) 

 

Způsob hodnocení a hodnotící kritéria:  

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost 

bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Zadavatel pro 

hodnocení stanovil následující kritéria:  

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena webové prezentace - váha 40%  

Kritérium č. 2 – Nabídková cena provozní podpory za rok – váha 5 %  

Kritérium č. 3 – Nabídková cena hodinové sazby práce nad rámec dodávky – váha 5%  

Kritérium č. 4 – Technologická kvalita referenčních webových stránek – váha 20 %  

Kritérium č. 5 – Kvalita grafického řešení referenčních webových stránek – váha 10 %  

Kritérium č. 6 – Kvalita / uživatelské rozhraní a přívětivost demoverze CMS – váha 20 %  

 

Předmětem hodnocení kritérií 4 a 5 budou dvě z referenčních zakázek předložených účastníkem 

v rámci prokázání technické kvalifikace. Pokud účastník v rámci prokázání technické 

kvalifikace předkládá více než dvě referenční zakázky, pak povinně uvede do Krycího listu 

nabídky čísla/názvy dvou referenčních zakázek, které mají být předmětem hodnocení kritérií 4 

a 5. Jedna z uvedených referenčních zakázek musí splňovat požadavek práce s open daty a 

parametry přístupnosti dle standardů ministerstva vnitra, zejména ve smyslu zákona č. 99/2019 

o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o 

informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů.  

 

Předmětem hodnocení kritéria č. 6 bude demoverze nabízeného CMS.  

 

Pokud by účastník nespecifikoval, které referenční zakázky mají být předmětem hodnocení, 

budou hodnoceny první dvě v pořadí.  

 

Pro hodnocení bude použita bodovací metoda v souladu s následujícím postupem.  

 A) Kritéria, ve kterých se hodnotí nabídková cena, tj.:  

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena webové prezentace - váha 40%  

Kritérium č. 2 – Nabídková cena provozní podpory za rok - váha 5%  

Kritérium č. 3 – Nabídková cena hodinové sazby práce nad rámec dodávky – váha 5%  

 

Způsob stanovení nabídkové ceny:  
Účastník stanoví nabídkovou cenu níže uvedeným způsobem:  

- Nabídková cena bude v české měně  

- Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná  



3/4 

 

- Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné na řádnou a včasnou 

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (doprava, vedlejší náklady, 

předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu veřejné zakázky apod.)  

 

Účastník stanoví nabídkové ceny webové prezentace, provozní podpory a hodinové sazby 

práce v Kč bez DPH a včetně DPH a uvede je do Krycího listu (příloha č. 1). Účastník, který 

není plátcem DPH, uvede do Krycího listu nabídkovou cenu v Kč včetně DPH/cenu konečnou 

ve stejné výši jako nabídkovou cenu bez DPH.  

Způsob hodnocení:  
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč včetně DPH uvedenou v krycím listu nabídky. 

Pro číselné vyjádření každého z kritérií č.1, 2 a 3 získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru nabídkové ceny v Kč včetně DPH nejvhodnější nabídky 

(nejnižší cena) k nabídkové ceně v Kč včetně DPH hodnocené nabídky a váhy daného kritéria.  

 

 

 B) Kritéria, ve kterých se hodnotí kvalita, tj.:  

 

Kritérium č. 4 – Technologická kvalita referenčních webových stránek – váha 20 %  
Účastník uvede do Krycího listu čísla referenčních zakázek, které budou hodnoceny v rámci 

tohoto hodnotícího kritéria.  

Hodnocení technologické kvality bude provedeno pomocí PageSpeed Insights: 

https://pagespeed.web.dev/ a podle W3C konsorcia: https://validator.w3.org/  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 5 (jako 

známka ve škole).  

Pro toto kritérium získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (známka) k hodnocené nabídce (známka hodnocené 

nabídky). Výsledné hodnocení v rámci dílčího kritéria je získáno součinem počtu bodů 

získaných v rámci kritéria a příslušné váhy daného kritéria.  

 

Kritérium č. 5 – Kvalita grafického řešení referenčních webových stránek – váha 10 %  
Účastník uvede do Krycího listu čísla referenčních zakázek, které budou hodnoceny v rámci 

tohoto hodnotícího kritéria.  

Kvalita grafického řešení bude hodnocena z hlediska kreativity, přehlednosti, inovativnosti a 

čistoty (přesnosti) zpracování.  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 5 (jako 

známka ve škole).  

Pro toto kritérium získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (známka) k hodnocené nabídce (známka hodnocené 

nabídky). Výsledné hodnocení v rámci dílčího kritéria je získáno součinem počtu bodů 

získaných v rámci kritéria a příslušné váhy daného kritéria.  

 

Kritérium č. 6 – Kvalita / uživatelské rozhraní a přívětivost demoverze CMS – váha 20 %  
Účastník uvede do Krycího listu odkaz na demoverzi nabízeného CMS a dodá zadavateli 

přihlašovací údaje.  

Hodnoceno bude:  

•  Jednoduchost použití a ovládání CMS (práce s články a rubrikami, vkládání příloh, 

navigace, nastavení hierarchie rubrik, administrace …)  

• Rychlost CMS (rychlost načítání, vkládání příloh, …)  

• Design CMS (jednoduché a přehledné rozhraní, …)  

 



4/4 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 5 (jako 

známka ve škole).  

Pro toto kritérium získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (známka) k hodnocené nabídce (známka hodnocené 

nabídky). Výsledné hodnocení v rámci dílčího kritéria je získáno součinem počtu bodů 

získaných v rámci kritéria a příslušné váhy daného kritéria.  

 

Celková bodová hodnota nabídky je tvořena součtem hodnocení získaných v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií (kritérium č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6).  
Hodnotící komise sestaví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty.  

 

Požadavky na doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel je povinen všechny požadavky na doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace 

vyřešit následující pracovní den po jejich obdržení, poskytnout tyto informace všem osloveným 

firmám a zveřejnit je rovněž na www.psary.cz u příslušné zakázky. Dotazy lze posílat e-mailem 

na adresu olmr@psary.cz či telefonicky na 777 232 759.  

 

Technické kvalifikační předpoklady: 

1. Účastník předloží seznam významných služeb obdobného charakteru jako je předmět 

zadávané zakázky, úspěšně realizovaných účastníkem v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto poptávkového řízení. 

Za obdobnou zakázku zadavatel považuje takovou, jejímž předmětem bylo vytvoření, 

instalace, implementace a zprovoznění nové webové prezentace. Rozhodným datem 

realizace zakázky je datum uvedení webu do ostrého provozu. 

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil seznam alespoň 2 takových referenčních 

zakázek s minimálním rozsahem 50 unikátních podstran / každá zakázka. 

Zadavatel dále požaduje, aby alespoň 1 z uvedených referenčních zakázek splňovala 

požadavek práce s open daty a parametry přístupnosti dle standardů ministerstva 

vnitra, zejména ve smyslu zákona č. 99/2019 o přístupnosti internetových stránek a 

mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy a o změně některých dalších zákonů. Informace o referenčních 

zakázkách, kterými účastník prokáže předchozí zkušenost s předmětem plnění, budou 

obsahovat: 

- název zakázky 

- popis předmětu zakázky, ze kterého bude zřejmé naplnění definice stejného 

charakteru zakázky 

- finanční objem zakázky 

- doba plnění, tj. datum uvedení webu do ostrého provozu 

- identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby a telefonického spojení. 

2. Účastník předloží seznam osob (techniků), kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky. Zadavatelem požadovaný seznam musí obsahovat: 

- jméno a příjmení pracovníka 

- přehled profesní praxe na požadované pozici 

- nejdůležitější referenční zakázky 

Přílohou seznamu budou profesní životopisy osob (techniků) uvedených v seznamu. 

 

Složení realizačního týmu – minimální požadavky: 

a) 2x osoba v pozici kodér/programátor 

b) 1x osoba v pozici grafik 

http://www.psary.cz/
mailto:olmr@psary.cz


5/4 

 

c) 1x osoba v pozici account manager/projektový manažer 

 

Každá z uvedených osob realizačního týmu splňuje podmínky: 

- minimálně 5 let praxe na požadované pozici 

- aktivní podíl - na požadované pozici - na minimálně dvou zakázkách s 

minimálním rozsahem 50 unikátních podstran / každá zakázka, přičemž alespoň 

1 z uvedených referenčních zakázek splňovala požadavek práce s open daty a 

parametry přístupnosti dle standardů ministerstva vnitra, zejména ve smyslu 

zákona č. 99/2019 o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o 

změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o 

změně některých dalších zákonů 

- (nemusí se jednat o tytéž referenční zakázky, které dodavatel uvádí v seznamu 

významných služeb dle bodu 1) 

Zadavatel požaduje doložení všech uvedených kvalifikací. 

 

Jiné požadavky a práva zadavatele: 

Spolu s cenovou nabídkou uchazeč doloží svoji odbornou způsobilost, oprávnění k podnikání 

vztahující se k předmětu zakázky v prosté kopii. 

Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací podmínky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy s uchazečem dále jednat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnut všechny nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo po skončení zakázky na základě podaných cenových nabídek 

neodebrat některý ze soutěžených prvků, či snížit odebírané množství.  

Zadavatel je oprávněn poptávkové řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření 

smlouvy nebo objednávky zrušit bez uvedení důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit, v případě, kdy budou řádně podány 

méně než 3 (tři) nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit všechny nabídky, které byly řádně podány na adrese 

http://psary.cz.   

Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. 

Je-li ve specifikaci zakázky použito konkrétních názvů výrobků či komponent, může uchazeč 

dodat obdobný produkt jiného výrobce, nebude-li dotčena funkce komponentu či produktu. O 

této změně musí zadavatele informovat a spolu s nabídkou dodat prohlášení o shodnosti 

produktů.  

 

Způsob předložení nabídky:  

 Nabídky je možné zasílat e-mailem na adresu podatelna@psary.cz nebo datovou 

schránkou na adresu: rvhbuxe 

 

Bližší informace: je možné získat od Víta Olmra e-mail: olmr@psary.cz, tel. 777 232 759, po 

celou dobu soutěžní lhůty  

 

V Psárech dne 9. 11. 2023         

                                                                             Vlasta Málková, starostka 

http://psary.cz/
mailto:podatelna@psary.cz
mailto:olmr@psary.cz

		2023-11-09T13:50:31+0100
	Vlasta Málková




